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1. Yleistä

Viime  vuosien  toimintasuunnitelmissa  kehittämisen  painopiste  on  ollut  seuran 
taloustilanteen  vakiinnuttamisessa.  Toinen  keskeinen  tavoite  on  ollut  juniori-  ja 
nuorisosoudun kasvattaminen määrällisesti.

Taloudellisiin  tavoitteisiin  on  päästy  määrätietoisen  varainhankinnan  kautta. 
Taloudenpidon  on  jatkuttava  tarkkana,  vaikkakin  investointeihin  on  tällä  hetkellä  jo 
mahdollisuus.  Vuonna  2012   seuran  toimistossa  työskentelee  puolipäiväisesti 
seurasihteeri. Soututoimintaa voidaan myös laadullisesti kehittää ilman suuria taloudellisia 
panostuksia. Ohjaaja-/valmentajatoimintaa kehitetään edelleen tulevalla kaudella. Seuraan 
nimetty  päävalmentaja  jatkaa  erityisesti  huippusoutajien  kehittämistä  sekä  myös 
juniorisoutajien  ohjausta.  Juniori-  ja  nuorisotoiminnan  laatu  pidetään  edelleen  Suomen 
soutuyhteisön parhaalla tasolla.

Seuran kalustotilanne on melko hyvä.  Olympialuokan veneissä on  tarvetta  harjoitus ja 
juniorikäyttöön osoitetulle veneelle ja puuvenepuolella yhteiskäyttöiselle parisoutuveneelle. 
Kaupungin  rakentaman  yhteiskäyttöisen  Kaukajärven  kalostosuojan  hyödyt  on 
kiistattomasti  osoitettu  ja  tarve  tilan  laajentamiseen  on  olemassa.  .  Tavoitteena  olisi 
kokonaisvaltaisen  valmennustilan  rakentaminen  eri  vesiurheilulajien  tarpeisiin. 
Valtakunnallisen  vesiurheilukeskuksen  ajatusta  ajetaan  Olympiakomitean,  Tampereen 
kaupungin,  alueiden  oppilaitosten,  entisen  Hämeen  piirin  muiden  soutu-  ja 
melontaseurojen sekä muiden sidosryhmien kautta eteenpäin. 

Hatanpään  Soutukeskuksen  kehittämistä  jatketaan  edelleen.  Se  on  erinomainen 
sisäsoudun  ja  isojen  soututapahtumien  järjestelypaikkana  sekä  avovesikauden 
pidentäjänä,  koska  Ratinan  suvanto  pysyy  pitkään  jäättömänä.  Soutukeskuksella 
järjestetään  myös  kirkkovenesoutua  koululaisille,  opiskelijoille  sekä  erilaisille  TYKY- 
ryhmille.  Tulevaisuudessa  tulee  panostaa  myös  kansainvälisen  retkisoututoiminnan 
kehittämiseen

Toimintasektorit ovat juniori-/ nuorisotoiminta, kilpailutoiminta olympialuokat/puuveneet, 
valmennustoiminta, sisäsoutu, kalusto sekä talous ja hallinto. Naistoimikuntaa ei sanan 
varsinaisessa merkityksessä ole, ja sen käynnistäminen on uusien juniorisoutajien 
vanhempien harkintavallassa.



2. Seuran johto

Seuran  toiminnasta  vastaa  hallitus,  jonka  jäsenet  sitoutuvat  yhteisesti  valittujen 
sektoreiden hoitamiseen. Kukin hallituksen jäsen kokoaa tarpeelliseksi katsomansa tiimin 
avukseen. Seuran päätavoitteet  ja tehtävät  päätetään hallituksen työkokouksessa koko 
vuodeksi kerrallaan, ja tuloksia seurataan hallituksen säännöllisissä kokouksissa. Hallitus 
kokoontuu 8-12 kertaa vuoden aikana. Kukin hallituksen jäsen vastaa myös toimintansa 
budjetoinnista.



3. Valmennustoiminta

Valmennustoiminnan  kehittämisestä  vastaa  Takon  Soutajien  hallituksen  nimeämä 
valmennusvaliokunta.  Valmennusvaliokunnan  tulee  koordinoida  urheilijoiden 
valmistautumista ja harjoittelua yhteistyössä henkilökohtaisten valmentajien kanssa sekä 
luoda avoin ja vuorovaikutteinen ilmapiiri valmennustoiminnassa olevien ihmisten välille. 
Tällä  pyritään  luomaan  seurallemme  valmennusjärjestelmä,  jolla  saadaan  aikaan 
jatkuvuutta  ja  kehittymistä  valmennustoiminnassa.  Vuoden 2012 uutena tavoitteena on 
yhdistää puuvene- ja olympialuokan valmennustoiminta.  Seuran päävalmentajana toimii 
Tomas Cervinka ja  hänen johdollaan valmennusvaliokunta tekee selkeät  toimintaohjeet 
urheilijoiden  valmentautumisesta  kilpailukaudelle.  Seuraavat  asiat  edellytetään  kaikilta, 
jotka edustavat seuraa tulevalla kilpailukaudella arvokisoissa:

• urheilijoiden tulee kaikkien olla virallisesti seuran jäseniä
• urheilijoiden tulee noudattaa säännöllistä harjoitusohjelmaa
• urheilijoiden  tulee  osallistua  mahdollisiin  ennalta  ilmoitettuihin  testeihin  ja 

karsintoihin
• urheilijoilla tulee olla kilpailullinen tavoite
• urheilijoiden  tulee  edustaa  täydellä  panoksella  seuraa  Soutuliigassa  ja  SM-

kilpailuissa, ellei kansainvälinen merkittävä kilpailu (olympiakarsinta, maailmancup, 
MM- tai EM -kisa) tai siihen valmistautuminen sitä estä.

Kilpailu- ja harjoituskalustosta ja sen käytöstä valmennusvaliokunta tekee esityksen talven 
aikana seuran hallitukselle hyväksyttäväksi.
Valmentautuminen  suoritetaan  talviaikaan  Soutukeskuksella  sekä  muissa  erikseen 
järjestettävissä harjoittelupaikoissa. Avovesikaudella harjoittelu tapahtuu Kaukajärvellä ja 
Pyhäjärvellä. Harjoitusajat järjestetään yhteistuumin ja sekä aktiiveille että muille seuran 
jäsenille  varataan  riittävästi  harjoitteluaikaa.  Kaluston  käytön  osalta  pyritään 
mahdollisimman  tehokkaaseen  yhteiskäyttöön  etenkin  joukkueveneiden  osalta. 
Valmennusvaliokunta nimeää ne veneet, jotka ovat tarkoitettu vain tiettyjen urheilijoiden 
käyttöön. Uusille soutajille - sekä juniori- että opiskelijasoutajille - järjestetään soutukoulu 
talviaikaan vähintään kerran viikossa sekä kesällä erikseen sovittavana aikana.



4. Juniori- ja nuorisotoiminta

Seuran  junioritoiminnan  kehittämiseen  ja  laajentamiseen  panostetaan  edelleenkin. 
Päätavoitteet ovat sekä määrälliset (uusia soutajia) että kilpailu- ja menestyspainotteiset 
(Soutuliiton paras olympialuokan junioriseura myös v. 2012). Juniorit ja nuoret osallistuvat 
aktiivisesti ergosoudun sekä olympialuokan liiga- ja SM -kisoihin kilpailukaudella 2012. 
Kilpailutoiminnan  ohella  uusien  juniorien  saamiseen  mukaan  jalon  soutuharrastuksen 
pariin on edelleen panostettava. Vuonna 2011 saatiin uusia nuoria mukavasti lajin pariin ja 
uusien  nuorisosoutajille  määrälle  asetettu  tavoite  saavutettiin.  Uusien  nuorisosoutajien 
hankkimiseen panostetaan tulevanakin kautena. Vuoden 2012 erityistavoitteena on saada 
uusia  nuorten  valmennuksesta/ohjaamisesta  kiinnostuneita  mukaan  seuran  toimintaan 
sekä panostaa ohjaajien koulutukseen suunnitelmallisesti. Vuoden 2011 loppupuoliskolla 
panostettiin nuorten harjoitusmäärän lisäämiseen ja harjoituskulttuurin monipuolistamiseen 
ja tätä toimintaa jatketaan ja kehitetään edelleen vuonna 2012 . 
Uutena panostuksena vuodelle 2012 on Tampereen akateemisten soutajien ( Tampereen 
Yliopisto,  Tampereen  Teknillinen  Yliopisto  )  toiminnan  kehitys  ja  tätä  kautta  saada 
opiskelijasoudun  pariin  uusia  nuoria.  Tavoitteena  on  että  akateemiset  soutajat  voivat 
harjoitella  yhdessä  Takon  Soutajien  harjoitusvuoroilla,  jolloin  rajalliset 
valmennus-/ohjaajaresurssit  pystytään  hyödyntämään  mahdollisimman  tehokkaasti. 
Harjoittelijamäärien kasvun johdosta valmentajien ja apuohjaajien mukaan saaminen ja 
heidän koulutus on tärkeää, jotta kaikki harrastajat saavat ohjausta tehokkaan harjoituksen 
läpiviemiseksi.
Tampereella pyritään järjestämään soudun nuorten suurleiri heti kesäkuun alussa 3.-6.6. 
Kaukajärvellä.  Leirin  järjestelyvastuista  on syytä vielä  keskustella  SSOL: kanssa mutta 
mikäli  leiri  järjestetään,  tapahtumaan  osallistutaan  Takolta  mahdollisimman  suurella 
joukolla.
Juniorit harjoittelevat 3-10 kertaa viikossa, josta 2 kertaa on ohjattua soutuharjoitusta ja 2 
kertaa ohjattua voimaharjoittelua.. Harjoitusmuotoja ovat avovesisoudun lisäksi soutuallas- 
ja  ergosoutu.  Soutuharjoittelun  lisäksi  ohjelmaan kuluu  hiihtoa,  juoksua,  sauvakävelyä, 
uintia, pyöräilyä, tankojumppaa, kuntopiiriharjoittelua ja sisäpelejä. 
Vuoden 2012 aikana ei  vielä tavoitella sinettiseuran tunnusta. Sinettiseuran kriteeristöä 
otetaan kuitenkin toiminnassa käyttöön ajatuksena että tulevaisuudessa Takon Soutajat 
hakee tuota sertifiointia. Tulevan vuoden aikana rajallisia resursseja kohdistetaan edellä 
mainittuihin ohjaajien hankintaan ja koulutukseen. 



5. Kalustotoiminta

5.1 Sisätarvikkeet

Soutualtaan kanssa on ollut vesiongelmaa ja kunnossapito jatkunee myös vuodelle 2012. 
Voimaharjoittelua varten kalustusta tullaan uudistamaan hankkimalla tarkoitukseen sopivia 
tanko- levy yhdistelmiä ja käsipainoja sekä näille sopivat käyttö ja säilytystelineet. 
Harjoittelusalissa on  lisäksi kaksi  WattBike  pyörää erityisharjoituksiin sekä yksi Concept 
2 Dyno voimalaite lajinomaiseen lihasharjoitteluun. Näiltä osin välineet riittävät toistaiseksi 
käyttötarpeiseen nähden, vaikkakin harjoittelusalin käyttö lisääntyy jatkuvasti.  WattBike 
pyörien hankintakuluja kohdistuu vielä vuodelle 2012.
Sisäsoutua varten on 30kpl n. 6 vuotta vanhaa Concept 2 C-mallin soutulaitetta ja 4kpl n. 4 
vuotta vanhaa Concept 2 D-mallin soutulaitetta. Uusien Concept 2 E-mallin soutulaitteiden 
tai PM4-mallin näyttöjen hankkimista emme ole harkinneet

5.2 Olympialuokat

Vuoden 2012 aikana Takon Soutajat selvittää mahdollisuuden hankkia harjoitus ja juniori 
käyttöön  pariarikaksikko  (2x)   vene  painoluokaltaan  alle  75kg.  Vuoden  2011  uuden 
pariairokaksikon hankinta rasittaa vielä taloutta vuonna 2012-2013. Junioreille olisi tarve 
saada  käyttöön  käytetty  perämiehellinen  pariaironelonen  (4x+)  -vene.  Tällaisen 
kunnostamista tutkitaan vanhan kaluston osalta.

Tutkitaan myös mahdollisuus saada käyttöön lainassa olevia seuran omia veneitä, joita on 
ilmeisesti  Hämeenlinnassa.  Myös  ip  -kaksikon  pariairohankaimien  hankkiminen  tulee 
tiedustella  Filipiltä.  Korjaus- ja  päivitystoimenpiteitä  tehdään tarvittaessa, jotta  nykyinen 
kalusto säilyisi käyttökuntoisena mahdollisimman pitkään. Myös veneiden huoltoa käytön 
jälkeen  painotetaan  käyttäjille.  Veneet  on  puhdistettava  jokaisen  käyttökerran  jälkeen. 
Veneiden virittämisestä ja  huoltamisesta  pidetään erilliset  koulutustilaisuudet  junioreille, 
heidän vanhemmilleen sekä muille kiinnostuneille.

5.3 Puuveneet

Uuden kirkkoveneen säätöjä korjataan vielä, ennen kuin vene on kisakunnossa. 
Syystalkoissa on kartoitettu vuokrattavien veneiden korjaustarpeet. Kaikki vuokrattavat 
veneet kaipaavat vuotuista hiontaa ja lakkausta. Jalkatukien uusimista vaatii kaksi venettä. 
Näiden veneiden kunnostus aloitetaan talkootyönä keväällä 2012. Puuvenesoutajista 
etsitään työnjohtajaa talkootöihin.

Naisten osuus harrasteporukassa on kasvanut. Tavoitteena on saada ensi kesänä 
naisjoukkue ainakin kotikaupungissa järjestettäviin kirkkovenekisoihin. Osa naisista jatkaa 
harrastepuolta kovemmalle tasolle SM- kisoihin.
Harrasteporukka treenaa jatkossa sekä naisista että miehistä koostuvana 
sekajoukkueena, joka osallistuu pitkiin retkisoutuihin, kuten Pirkkaan ja Sulkavalle.

Seuran puuveneyksikkö on ollut aktiivisessa käytössä niin treeneissä kuin kisoissakin. 



Tulevana kesänä seura pyrkii tarjoamaan myös mahdollisuuden harjoitella kaksikkosoutua 
seuran omalla puuveneellä. Puuvenekaksikko on korjattava perusteellisesti ja siihen on 
hankittava uudet airot. Puuvenesoutuun panostamalla soutuseuran näkyvyyttä 
parannetaan myös pienpuuvenekisoissa.

Vajan puuveneiden omistajat on selvitetty ja veneet pyritään ottamaan aktiivisempaan 
käyttöön. Venepaikat on jaettu käyttöaktiivisuuden ja kisamenestyksen perusteella.



6. Kilpailutoiminta

6.1 Olympialuokat ja sisäsoutu

Seuran olympialuokkien kilpailulliset tavoitteet ovat vuonna 2012 sekä Soutuliigassa, että 
kaikissa  SM -kilpailuissa  kuten  myös  kansainvälisillä  vesillä.  Koska SSOL ei  ole  vielä 
vahvistanut 2012 kilpailukalenteria, alla oleva kalenteri on alustava:

• Sisäsoutukilpailut
° Alfa Race, Tallinna 21.1.2012
° Finnish Open / SM- 2000 m Helsinki la 4.2.2012
° CRASH-B, Boston 19.2.2012
° SM 500 m, SportExpo messuilla Helsingissä 10.3.2012
° Euro Open, Nottingham 25.3.2012
° British Open, Nottingham 25.3.2012
° SM 10 km Evijärvi 31.3.2012
° SM Maraton Kerava 21.-22.4.2012

• Soutuliiga (M8+, W4x, JMA1x, JMA2x,  JMB1x, JMB2x,  JWA1x,  JWA2x, JWB1x, 
JWB2x, -veneluokissa) [alustava, ei vielä päätetty]

° Lappeenranta 19.-20.5.
° Kirkkonummi 9.-10.6.
° Tampere 30.6.-1.7.
° Jämsänkoski 28.-29.7.
° Valkeakoski 25.8.

• SM-kilpailut (järjestävä seura avoin)
° Tampere pienveneet (1x, 2-, 2x) 11.-12..8.
° Valkeakoski isot veneet (4x, 4-,8+) 25.-26.8.
° Espoo sprintti SM 500m 1.-2.9.

• Kansainväliset kilpailut
• Olympialaiset

o Lontoo 30.7. – 5.8.
• Maailmancup

o Belgrad 4.-6.5.
o FOQR (Final Olympic Qualification Regatta) Luzern 21.-24.5.
o Luzern 25.–27.5.
o München 15.–17.6

• MM-, EM- ja PM -kisat
o PM (juniorit) Årungen 22.-24.6.
o U23MM Trakai 11.-15.7.



o Ei -olympialuokat ja juniorit MM 14.-19.8.
o Masters Duisburg 6.-9.9.
o Opiskelijoiden MM Banyoles 7.-9.9.
o EM Varese 14.-16.9.

• Muut KV -kisat
o Baltic Open Champs Riga 21.-22.7.
o Baltic Cup [Puola?] 29.-30.9.

Kansainvälisenä tavoitteena on saada Takon edustajia maajoukkuetehtäviin  
° yhteen venekuntaan Olympialaisiin
° yhteen venekuntaan MM -kisoihin 
° kahteen venekuntaan EM -kisoihin
° kahteen venekuntaan PM -kisoihin
° yhteen venekuntaan Baltic Cupiin

Kotimaan tavoitteista liigan osalta tavoitteena on uudistaa liigan kokonaiskilpailun voitto 
neljännen kerran peräkkäin. Sanomattakin on selvää, että SM -kisojen päätavoite on olla 
kahdeksantena vuonna peräkkäin Suomen paras soutuseura. 
Kahteen  sisäsoutukilpailuun  (ergo  SM-kilpailut  helmikuun  4.  ja  maaliskuun  puolivälin 
GoExpo  -messut  Helsingissä)  pyritään  osallistumaan  mahdollisimman  suurella 
joukkueella. Tavoitteena ergolla on 7 SM -kultaa. Kansainvälisen tason ergosoutajamme 
osallistuvat  vuoden  mittaan  kolmeen sisäsoudun megatapahtumaan:  EM-  kisaan,  MM-
kisaan ja British Openiin. 
Masters luokkien ikäiset soutajat eli yli 27-vuotiaat tavoittelevat osallistumista Duisburgin 
maailmanlaajuiseen FISA Masters Regattaan.
Edelleen  seuramme  kasi  osallistuu  Eestin  Tartossa  syksyllä  2012  järjestettävään 
jokisoutuun miesten 8+-joukkueella. 
Seuran  ykkössoutaja  Ulla  Varvio  osallistuu  kevään  tärkeään  olympiakarsintaan  ja  sitä 
kautta loppukesän Lontoon Olympialaisiin.

6.2 Puuveneet (kisatoiminta + harjoitukset)

Puuvenesoutajien  yhteiset  harjoitukset  ovat  soutukeskuksella  talviaikana  tiistaisin  ja 
torstaisin  klo  18:30  ja  sunnuntaisin  klo  9:00  (paikka  vaihtelee).  Tiistaisin  tehdään 
voimaharjoitus,  torstaisin  soudetaan ergometrillä  yleensä ja  sunnuntaisin  tehdään pitkä 
peruskestävyysharjoitus,  syksyisin  sauvakävelynä suolla  ja  talvella  hiihtäen eri  puolella 
Tamperetta.

Kesällä  kirkkovenesoutajien  harjoituspäivät  ovat  tiistaina  ja  torstaina  klo  18  sekä 
lauantaina klo 9.00. Viikolla soutuharjoitus kestää keskimäärin 1,5 tuntia sisältäen sekä 
tekniikkasoutua  että  vetoharjoittelua.  Lauantaisin  tehdään  yleensä  pitkä 
peruskestävyysharjoitus.   Joukkue  pyrkii  harjoittelussaan  erityisesti  kestävyyden 
kehittämiseen,  koska  joukkueen  päätavoitteet  ovat  pitkäkestoisissa  lajisuorituksissa. 
Tulevan kesän tavoitteena on jälleen saada uusia  aktiivisia  kirkkovenesoutajia mukaan 



harjoituksiin  niin,  että  harjoituspäivinä  saataisiin  ainakin  kaksi  tai  kolme  kirkkovenettä 
samaan aikaan järvelle. 

Kesän 2012 uutena tavoitteena on saada kasattua naistenjoukkue myös kirkkoveneiden 
SM-kilpailuun.

Puuvenesoutu  yksiköllä  ja  kaksikolla  on  hyvinkin  itsenäistä  ja  harjoituksen voi  ajoittaa 
parhaaksi katsomaansa aikaan vuorokaudesta. Puuvenesoutajat pyrkivät antavat ohjausta 
uusille soutajille omien harjoitustensa yhteydessä.

Puuvenesoutajien tärkeimmät kilpailut kesällä 2012 ovat

Harrasteporukka:

Viking Soutu

8.7. Sulkavan Soutu iltalähtö

28.7. Pirkan Soutu

Miesten kirkkovenejoukkue:

9.6. Keskimatka SM 25km (Nilsiä)

8.7. Pitkämatka SM 58km (Sulkava)

11.8. – 12.8. Lyhyet matkat 2km ja SM 10km (Tampere)

Sekajoukkue:

10.6. Keskimatka SM 25km (Nilsiä)

11.8. – 12.8. Lyhyet matkat 2km ja SM 10km (Tampere)

Naisten joukkue:

11.8. – 12.8. Lyhyet matkat 2km ja SM 10km (Tampere)

Pienpuuvenesoutajat:

8.7. Pitkät matkat SM 58 km (Sulkava)

28.7. Keskimatkan SM 25km (Pirkan Soutu, Tampere)

25. – 26. 8. Lyhyet matkat SM 2km ja 10 km (Leppävirta)



7. Tapahtumat

7.1 Kaukajärvi regatta

Tulevana  vuotena  järjestetään  Suomen  kansainvälisin  ja  julkisuusarvoltaan  merkittävin 
soutukilpailu  Kaukajärvellä.  Vuonna  2012  kilpailu  järjestetään  30.6.-1.7.  Vuonna  2012 
järjestetään Kaukajärvellä jo kolmannen kerran peräkkäin tärkeät SM-kilpailut 11.-12.8. 
Kansainvälisyyden taso pyritään pitämään edelleen laajana. Pyrimme saamaan mukaan 
osanottajia jälleen Venäjältä, muualta Baltiasta ja  muista Pohjoismaista. Tulevana vuonna 
tavoittelemme  paikalle  erityisesti  myös  Keski-Euroopan  kilpailukykyisiä  opiskelija 
joukkueita. Myös USAn ja Keski-Euroopan maiden soutajia kutsutaan mukaan loistavan 
kilpailupaikan ja myös vuoden 1995 maailmanmestaruus kisojen pitopaikan maineella.

7.2 Viking soutu

Vuonna 2012 Viking Soudun päivämääriksi ehdotetaan 23., 24. sekä 26.5.2012. 
Tavoitteena on nostaa Viking Soudun osallistujamäärää. Tapahtuman suunnittelu 
käynnistetään päivämäärien varmistuttua. 

7.3 Pirkan Soutu

34.  Pirkan  Soutu  järjestetään  lauantaina  28.7  2012  ja  Pirkan  retkisoutu  viikkoa 
myöhemmin 4.8. Pirkan Soutu on osa Pirkan Kierrosta, joka kierretään ensi vuonna jo 33. 
kerran.  Soutu  on  järjestetty  vuodesta  1998  Takon  Soutukeskuksen  alueella.  Takon 
Soutajat on ollut yhtenä järjestäjätahona mukana Pirkan Soudun alusta saakka. Vuonna 
2005 Takon Soutajat otti kuitenkin koko tapahtuman järjestelyvastuun itselleen. Soutuun 
osallistuu  n.  1000  soutajaa.  Pirkan  Soutu  hoidetaan  edelleenkin  yhteisenä 
talkooponnistuksena,  johon  osallistuivat  sekä  seuran  seniorit  että  juniorit.  Ohessa 
hahmotelma vuoden 2011 tehtävistä ja vastuuhenkilöistä:

• Soudun johto ja talous: Takon puuvenepuoli nimeää soudun johtajan
• Johdon tuki: Pekka Petäjäniemi
• Soudun  sihteeri,  ilmoittautumiset,  markkinointi  ym.:  Pirkan  Kierroksen 

toimistonhoitaja sekä Takon Soutajien toimistonhoitaja.
• Yövartionti pe-la yö klo 21-07: kasiporukka, vastuuhenkilö Mikko Heikkilä
• Kanttiini la klo 7-16: vastuuhenkilö Kirsi Lehtinen
• Urheilujuomanjakelu klo 8-12: vastuuhenkilönä Eija Petäjäniemi
• Valvontaveneet la klo 9-15: vastuuhenkilö Arto Mäkelä
• Toimisto  spinningsalissa,  pe  klo  17-20  ja  la  klo  7:30-16:  vastuuhenkilö  Seppo 

Kauppila
• Mitaleiden jako (numeropalautuksen yhteydessä), vastuuhenkilö Liisa Varvio
• Ajanotto ja tulospalvelu: vastuuhenkilö Timo Pitkänen
• Palkintoisäntä: Jukka Aro
• Ensiapuvastaava: Tero Harjuntausta



• Soutukeskuksen valmistelu ja tavaroiden siirto: Carlos Salinas

Soudun  järjestelytoimikunnan  puheenjohtaja  ja  hallituksen  erikseen  nimeämä  edustaja 
ovat jäseninä Pirkan Kierroksen neuvottelukunnassa.
Tavoitteena on nostaa vuoden 2012 Pirkan soudun osallistujamäärä n. 1200 soutajaan.

7.4 Pienpuuveneiden keskimatkan SM- kisat

Pirkan  Soudun  yhteydessä  28.7.2012  soudetaan  myös  pienpuuveneiden  SM-  kilpailut. 
Kisojen  järjestelytoimikunta  on  sama  kuin  Pirkan  Soudussa.  SM-arvo  tuo  mukaan 
vaatimukset kisakaluston mittaukseen. Tarvittavat henkilöt nimetään järjestelytoimikunnan 
kokoontuessa.

7.5 Kirkkoveneiden lyenmatkan SM- kisat

Takon Soutajille  on myönnetty kesälle  2012 kirkkoveneiden lyhyiden matkojen,  2km ja 
10km, SM-kilpailuiden järjestäminen. Lyhyille matkoille osallistuu perinteisesti eniten SM-
tason  kirkkovenejoukkueita  ja  viikonlopulle  odotetaan  ilmoittautuvan  yhteensä  jopa 
kuusikymmentä kirkkovenejoukkuetta.

Kilpailut  on  alustavasti  suunniteltu  pidettävän  Kaukajärven  soutustadionilla,  joka  olisi 
kirkkovenekilpailuille  täysin  uusi  kilpailupaikka.  Soutustadion mahdollistaa 2km kilpailun 
suoritettavan kuuden joukkueen yhteislähdöin,  mikä  tarjoaa yleisöllekin  mielenkiintoista 
katseltavaa.  Kymmenen  kilometrin  kilpailussa  souturata  kierretään  kaksi  kertaa 
ulkoreunoja myöten väliaikalähtöinä.

Samana  viikonloppuna  on  Kaukajärvellä  todennäköisesti  myös  olympialuokan 
pienveneiden SM-kilpailut,  joten tiedossa on todellinen soudun superviikonloppu.  Tämä 
asettaa samalla haasteita järjestelyille, että veneiden säilytys- ja siirtelylogistiikka saadaan 
toimimaan ja että kilpailut saadaan vietyä läpi järkevässä aikataulussa. Toisaalta, yhdellä 
järjestelyorganisaatiolla ja yhdellä kertaa saadaan vietyä läpi kahdet kilpailut.

Kilpailun  suunnitteluun  täytyy  osallistua  niin  olympialuokan  kuin  puuvenesoutajien 
edustajia, jotta molempien kilpailujen vaatimukset osataan ottaa järjestelyissä huomioon. 
Järjestelytoimikuntaa ei ole vielä nimetty.



8. Talous- ja markkinointitoiminta

Seuran varainhankintaa hoidetaan lähinnä soututoiminnan avulla,  yhteistyösopimuksilla, 
jäsenmaksuilla  ja  toiminta-avustuksilla.  Merkittävimpinä  varainkeruuaktiviteetteina  ovat 
edelleen soutuspinning ja kirkkoveneiden vuokraus eri ryhmille kesällä.

Soutuspinning  kävijöiden  määrää  pyritään  lisäämään.  Vetäjien  riittävä  määrä  tullaan 
varmistamaan säännöllisellä koulutuksella, joita on järjestetty maanlaajuisina Hatanpään 
Soutukeskuksella.  Tavoitteena  vuodella  2012 on saada uusia,  erityisesti  nuoria  vetäjiä 
mukaan  toimintaan,  tavoitteena  saada  uusi  sukupolvi  aktiiviseksi  spinning  palveluiden 
käyttäjiksi . Soutuspinningtoiminnan tehokkuutta pyritään lisäämään jo aloitetulla tavalla eli 
parantuneen  tavoitettavuuden  tarjoamien  mahdollisuuksien  puitteissa.  Kaudelle  2011 
suunniteltu  nettivarausjärjestelmän  hankinta  ja  käyttöönotto  siirtyi  vuodella  2012.  Tätä 
kautta  mm.  Spinning  tuntien  laitevarausten  tekeminen  helpottuu  ja  seuran  resursseja 
saadaan kohdistettua enemmän markkinointitoimenpiteisiin.

Seuran markkinointi kohdistetaan lähinnä sellaisiin yhteisöihin, jotka voivat aidosti hyötyä 
tarjoamistamme palveluista ja yhteistyömahdollisuuksista. Pyrimme myös tuomaan esille 
huippusoutajiemme mainosarvon. Markkinointitoimenpiteiden erityisalueena vuodelle 2012 
on  soutuspinning  ja  Viking  -soutu.  Uutena  mahdollisuutena  vuodelle  2012 on  elokuun 
alkupuolelle ajoittuvat kirkkovene- ja olympialuokan SM-kisat, jotka järjestetään siis yhtä 
aikaa.  Tästä  soudun  megatapahtumasta  on  mahdollista  rakentaa  myös  yleisöä  ja 
yhteistyökumppaneita kiinnostava tilaisuus.



9. Tiedotustoiminta

Seuratoiminnasta tiedottamiseen on käytettävissä useita eri kanavia, joista keskeisimpinä 
käytössä olleina ovat:

- Seuran ilmoitustaulu Soutukeskuksella
- Seuran kotisivut internetissä 
- Sähköposti
- Seuran sivut Facebookissa
- Seuran oma jäsenlehti Airojen Loisketta
- Paikallisen Aamulehden seuratoimintapalsta
- Tampereella ja lähialueilla toimivat paikallislehdet

Seuran virallinen ajankohtaisista asioista tiedottaminen hoidetaan ensisijaisesti käyttäen 
Soutukeskuksen  ilmoitustaulua.  Seuran  Facebook  sivujen  merkitys  tiedottamisessa 
kasvaa jatkuvasti ja tavoittaa jo nyt erityisesti nuoremman  jäsenistön ja asiakaskunnan.

Nopean ja laaja-alaisen tiedottamisen keskeisimmäksi välineeksi on  noussut seuran omat 
kotisivut  sekä sähköposti, jonka merkitys valmiine postituslistoineen nopeana kanavana 
on nykyisin  merkittävä.  Kotisivut  pyritään pitämään mahdollisimman hyvin  ajan  tasalla. 
Vuonna  2012  tavoitteeksi  on  otettu  uudistaa  seuran  kotisivut  ja  yhdistää  niihin  myös 
tavoitelistalla  oleva  spinningvarausjärjestelmä.  Nykyisin  kotisivuilta  löytyy  yhteystietojen 
lisäksi  viimeisin informaatio  kilpailumatkoista   ja tuloksista,  seuratoiminnasta sekä mm. 
soutuspinning - aikatauluista. 

Seuran jäsenlehti käsittelee seuran asioita toimien myös ilmoituskanavana. Jäsenlehden 
avulla  mm. esitetään seuran suunnitelmia, vedetään yhteen kauden saavutuksia, tehdään 
jäsenesittelyjä,  esitetään  kannanottoja,  kerrotaan  tapahtumista  jne.  kaikille  seuran 
jäsenille.  Jäsenlehteä  julkaistaan  tarpeen  mukaan.  Tavoitteena  on,  että  lehti  ilmestyy 
ainakin keväällä ennen avovesikautta  ja syksyllä  avovesikauden jälkeen.   Jäsenlehden 
jakelu  tapahtuu  mahdollisuuksien  mukaan  sähköpostin  kautta  tai  toissijaisesti 
paperiversiona postitse kaikille seuran jäsenille. 

Seuran tiedotustoimintaa kehittää ja koordinoi  tiedotustoimikunta,  jonka hallitus nimeää 
vuodeksi  kerrallaan.  Tiedotustoimikunta  kokoontuu  tarpeesta  riippuen  2  -  4  kertaa 
vuodessa. Tulostiedotusta ja soutuaiheisia  ”valmiita tekstejä” pyritään saamaan julkisten 
tiedotusvälineiden kautta yhä paremmin esille. 



10. Muuta

Hallitus vastaa siitä, että ainakin yksi seuran jäsen edustaa seuraa Suomen Soutuliiton 
hallintoelimissä.  Vuoden  2012  osalta  tämä  toteutuu  Erik  Anderson  hallitusjäsenyyden 
toimesta  Suomen  Melonta-  ja  Soutuliitossa.  Soutuliitto  keskittyy  vuonna  2012 
seuratoiminnan  kehittämiseen.  Tätä  kehitystä  tuetaan  kaikin  tavoin.  Mahdollisessa 
uudessa olympialaisten jälkeen rakennettavassa valmennusjärjestelmässä olemme omalta 
osaltamme mukana.

Seura  pyrkii  aktiivisesti  pitämään  yhteyttä  sellaisiin  henkilöihin  Tampereen  kaupungin 
organisaatiossa, jotka voivat vaikuttaa Takon Soutajien toiminnan edellytyksiin.

HLU:n, SSol:n ja myös seuran itse järjestämiin koulutuksiin osallistutaan tarpeen mukaan. 
Tavoitteena on myös tehdä ja ylläpitää juniorisoutajille ”kehityspolkua”, jonka kaikki käyvät 
läpi vuosien kuluessa. Tämä alkaa terveystarkastuksilla, siirtyy ohjelmoidun valmennuksen 
kautta  valmennuskoulutukseen  ja  tuottaa  näin  pitkällä  aikavälillä  sekä itsensä  tuntevia 
urheilijoita  että  myöhemmin  myös  valmentajia.  Urheilijan  ”kehityspolun”  apuna  on 
mahdollista käyttää Tampereen Urheiluakatemian tarjoamia mahdollisuuksia. Yhteistyötä 
Akatemian kanssa kehitetään vuoden 2012 aikana.
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